
 
                                         У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
24 вересня  2020  р.                                                                                     №  327 

 

 

Про затвердження протоколу засідання постійно діючої комісії для 

розгляду питань щодо відключення споживачів від систем (мереж) 

централізованого опалення (теплопостачання) та постачання гарячої води 

 

 

       Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ч. 7 Розділу VI  Прикінцевих та перехідних положень Закону  України «Про 

житлово-комунальні послуги», Наказом  Міністерства розвитку громад та 

територій України  від 26.07.2019 №169 «Про затвердження Порядку 

відключення споживачів від систем централізованого опалення та постачання 

гарячої води», ст.91 Статуту територіальної громади міста Бердянська, 

виконавчий комітет Бердянської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити протокол засідання постійно діючої комісії для розгляду 

питань щодо відключення споживачів від систем (мереж) централізованого 

опалення (теплопостачання) та постачання гарячої води від 15.09.2020 №8, що 

додаються, та відключити житлові та нежитлові приміщення від систем (мереж) 

централізованого опалення (теплопостачання), по яких у зазначених 

протоколах прийнято позитивне рішення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Горячова Г. Г. 

 

 

 

 

Міський голова        Володимир ЧЕПУРНИЙ  

 

 

 

 

 
  


